P g
‘f ‘%\6“
1
A

Gilda degli Insegn-anti

7 7 / ’ / ’ 7
%/24.51‘520 2=l hitruzione, L] rboersites & delle
ﬂa.s’zaa
@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz
UFFICIO XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
Ld uff.elemat@istruzione.it
AOOUSPLT Latina, 12/07/2011
Prot. n. 12410
Allegati n.
Rif. Prot. n.

Modalita di spedizione —posta elettronica.

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento prot. N°6532 del 10/5/2011 con il quale sono stati pubblicati i movimenti provinciali ed
interprovinciali del personale docente della scuola primaria per I’anno scolastico 2011/2012;

VISTO il provvedimento prot. n. 10869 del 16.06.2001 con il quale sono state apportate rettifiche al provvedimento
prot. n. 6532/2011;

CONSIDERATO che per mero errore materiale non ¢ stata riportata la rettifica concernente I’insegnante di scuola
primaria Verazzo Giovannina;

Ritenuto di dover procedere all’integrazione del provvedimento prot. n.10869/1011;

DISPONE
per i motivi esposti in premessa, il provvedimento prot. N° 10869 del 16.06.2011 ¢ integrato nel modo che segue:

VERAZZO GIOVANNINA 11.04.1964 CE PUNTI 24
DA LTEEOOVAS PROVINCIA LATINA
A LTEE83104N ZONA LEDA APRILIA PS
ANZICHE’ I.C. CAETANI CISTERNA PS
TIT. IN PROVINCIA TRASFERITO D’UFFICIO

Il Dirigente scolastico & invitato a notificare il presente provvedimento al docente interessato, avendo cura di far
pervenire, a quest’ufficio, gli estremi della avvenuta notifica.

Avverso le suddette rettifiche I’interessata ha facolta di esperire, secondo le modalita di cui all’art. 12 del CCNI
sottoscritto il 22/02/2011 le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29.12.2007, tenuto
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della
legge 4 novembre 2010, n. 183.

F.TO per IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Anna Carbonara

- AIDIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONI DIDATTICHE
E ISTITUTI COMPRENSIVI LORO SEDI

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI
C:\Users\paolo\Desktop\gilda\2a rettifica trasferimenti scuola primaria A.s.2011.2012.doc



”-“‘?Z;'ﬂ%
"

F;
b

TR

all ---‘ N
Gilda degli Insegnanti

%72/41‘520 della SNl iva struzions

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio V — 1" Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘@& 0773/4601 fax 0773/460.250 DX segrcsa.lt@istruzione.it

ALL’URP SEDE
ALL’ALBO SEDE



